
平成 27年 7月 14日

会 員 各 位

熊本県行政書士会

会 長 井口 由美子

企画研修部長 林田 理一郎

7月16日(木)開催の車庫証明に関する研修会

会場変更のお知らせ

平成 27年 7月 9日付、熊行発第 253号にてお知らせしておりました「車庫証

明に関する緊急のお知らせ並びに研修のご案内」に下記のとおり変更がござい

ましたので、ご連絡いたします。

研修直前に会場が変更となりましたことをお詫び申し上げますとともに、何

卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

１．会 場 ホテル熊本テルサ 2Fひばり

熊本市中央区水前寺公園 28－51

TEL096-387-7777

２．定 員 70名（先着順）

※ 日時、講師及び研修内容の変更はありません。また、２回目の研修は

予定しておりません。

至 急


